De patribus et filiis utrumque. s. de legibus
bonorum. q. dicitur. q. si dos suum tutu sit q. in se
ut potest utris utratace iustitiae nec q. dos debet
si principale uter nec ex eo ut. e. de ro. ob. c. t.
ly. 1. b. sc. m. gio. q. p. facit ut in ut. C. dic. l.
q. si tutor seu ordo re re de emittit ut. e. de e
misi. l. illud. quid ar. 5. Et de unius sis l. si par
vus q. parvus. celsus autem re re oritur sine em
pli et ampli emitate prius sit filius ut ut
il. ad simili ut. s. de em. l. y. 5. si parvus ut
Precium q. ut. II. et. I. cui. et plane est gio
sis dicitur. q. innotitiam reuormi a p. ut v.

quotiū nō p̄mitat ut s̄t te v̄ sigl. libri res
pensatōm vñ vici. q̄m ambiguo finone u
bu illi accepit e q̄ mēd̄ tater ut s̄t te legi
m ambiguis yconomū vñ dicit. l q̄ sua ē fēn
ti sp̄ dñi i n̄ p̄m ut s̄t te re uo. l u. s̄r. ago
Q uon uenabil. q̄t occidē vñ dicit. l q̄ si qd̄ ex
hibent̄ filios n̄ eos debet age illi q̄ p̄ eos
exhibe i qui rez ut s̄t te libis exhibe. l ut s̄t **C** de e

Quoniam uenabilis est accedit viciatio. l. q. si ad ex-
hibendo filios meos debet agere illi q. s. eos
exhibe i. qui ex ut. s. de libris exhibe i. uit. **O**de e-
ius habuisse petentia q. s. possidorem ut. s. de habuisse
l. plo. 11. se. in g. 10. pp. p. oca viciatio. l. q. si in istis
n. appearat emicellatum nec in citatu nec suspicium

In sicut dicitur q[uod] n[on] v[er]o i[n] c[on]tra ostendit ut. e[st] ne e[st]ne
di-ada-toll. l[et] ult. s[ed] d[icit] q[uod] nullius debet si
tollones i[n] spaciones i[n] ex tolli spacione p[ro] viii
tis l[et] foliis repetit ut. e[st] de fide misi. l[et] spaciones
Cet d[icit] q[uod] siq[ue] dicatur q[uod] in d[omi]n[u]r[um] cultu sanguini p[re]sal

la resūtacōn h̄ iſ ſuſit ac pñtare à pber iudicē
ſecuti fuſſe iſtriu uo. e. si ex filiis iſtri l. y. de
Cvni dilt. 4. q. rati co. illi? noſtule hō. q. qm.

Up tuas 1.3. te respō. n̄ illi tueri vñ dic̄. qd̄
n̄ eo p̄hibetur ut p̄lbi tēfētūcib⁹ n̄ s̄. te exp̄.
l. n̄o **G**o dicit. l. q̄ m̄aiores xxv. qn̄ tu plexe
acto de q̄rela m̄osticō si vna. q̄ si testim⁹ m̄p u si
ut sc̄m alia. q̄ m̄osticō q̄d̄ oſtū p̄etiquis sc̄m
ut. & de m̄osticō t̄. l. m̄aiores ar. s̄. de tribuit ac̄
l. q̄ m̄ h̄atē. s̄. elige b̄ t̄. q̄ si p̄les at̄des petimus
aliciu. vnam si elegit a valiā n̄ p̄t h̄ie recursū
l. l. se m̄ glo. c̄m̄ se. q̄ legū h̄es. s̄. te p̄cur. p̄tuas

De anno 19. nouem. noua religio sui collegii
anno in scriptu ut. &. de coll. illi. i. in. **R**eg. capitulo.

peccatorum ut & debet. **monachorum**
10. ac. 1. s. si furo. **monachorum** ac. 1.